
REFERANSLARIMIZ 
 
 
Firma Adı                         Yapılan İş 
 
Akdeniz Ünversitesi(Karmen Ceylan inş.)   Peyzaj Projesi ve uyg. Danışman. 
Yurt ve Çarsı 30 dönüm 
 
Makyol inş. Kundu Expo yolu 10 km  Peyzaj tasarım, sulama ve bitkisel 

Uygulama                     
 
Karfen inş.2.Etap raylı sistem güzergahı   Peyzaj bitkisel ve sulama uyg. 
Refüjler ve köprülü kavşaklar 25 km 
  
Makyol  inş(G20 Zirvesi ve  Expo 2016    Peyzaj bitkisel ve sulama sistemi 
uyg. 
baglantı yolları refüjler ve köprüler 35 km 
 
Makyol inş. Antalya havalimanı girişi ve   Peyzaj tasarım ve uygulama 
Kardeşkentler caddesi refüjler (12 km) 
 
Makyol inş (Beldibi-Kemer tüneller 27 km refüj )          Peyzaj bitkisel tasarım ve uyg. 
 
Antalya Organize Sanayi Bölge Müd.                  Peyzaj projeleri ve danışmanlık 
hizm.(500.000 m2 alan uyg.bakım) 
 
EXPO 2016 AOSB Kurumsal Bina ve bahçesi  Proje ve uygulama 
 
Düden Park Evleri(Lara 10 dönüm yeşil alan)     Peyzaj Proje,uygulama ,bakım 
 
Karataş inşaat Akıllı evler(Varsak 8 dönüm)                  Peyzaj proje ,uygulama 
 
Atakaş İnşaat Akıllı Evler(Lara 9 dönüm)                  Peyzaj projesi ve uygulaması 
 
Atakaş İnşaat Çiftlik( 40 dönüm)               Peyzaj projesi ve uygulaması 
 
Antalya Ticaret Ve San.Odası                  Peyzaj projesi ve uygulama,bakım  
Yeni Hizmet Binası( 3 dönüm) 
 
Kesme Boğaz Günübirlik Tesisi                 Peyzaj projesi ve uygulaması 
KEMER (Milli Park Alanı 30 dönüm) 
 
Turan Prens Otel                  İç Mekan düzenlemesi,uygulama 
 
The Bay Clup Otel FETHİYE                           Peyzaj projesi ve uygulaması 
(Milli Park Alanı 20 dönüm) 
 
Boğazkent Belediyesi Refüj Düzenlemeleri    Peyzaj proje, uygulama ve bakım 
 
Boğazkent Belediyesi Semt Parkı                 Peyzaj proje, uygulama ve bakım 
 
Boğazkent Belediyesi Yol Ağaçlandırması      Peyzaj proje, uygulama ve bakım 
 
Boğazkent Belediyesi Meydan Düzenleme     Peyzaj proje 
 



Boğazkent Belediyesi Rekreasyon ve        Peyzaj proje 
 
Kremlin Palace Otel/ MNG(20 dönüm)       Peyzaj proje,uyg.,bakım 
 
Özaltın AŞ. Şantiyesi Belek/ANTALYA   Kaplama dogal tas malzeme ve 
uyg. 
 
Arup mühendislik-Forum  Kayseri        Peyzaj  Uygulama  Projesi 
 
Anzak Koyu- Çanakkale      Görsel Proje sunumu  
 
Kütahya Belediyesi Kanarya Deresi     Peyzaj proje danısmanlığı 
 
Victorya evleri 3(MKY İNŞ)                           Peyzaj projesi ve uygulaması 
 
Victorya evleri 2(MKY İNŞ)                         Peyzaj projesi ve uygulama,bakım 
 
Victorya evleri 1(MKY İNŞ)                             Peyzaj projesi ve uygulama,bakım 
 
Barbun Restaurant (MKY İNŞ)                 Peyzaj projesi ve uygulaması 
 
Phaselis Rose Hotel (40 dönüm)                               Peyzaj revizyon, proje ve 
uygulama 
 
SGL İnşaat Toplu Konut(6 dönüm)                       Peyzaj projesi ve uygulama 
 
Orange County HOTEL( KEMER)         Peyzaj revizyon,bakım,üretim 
 
Papilion Otel Belek/ANTALYA     Şoklanmış Palmiye İç Mekan Uyg. 
 
Maxim Otel-Kemer/ANTALYA     Sıva Sistemi Duvar Süslemeleri  
 
 
Kalkan Plaj Tesisi -Antalya     Peyzaj Proje ve Uygulaması 
 
Sirene Golf Hotel (30 dönüm)                      Bahçe bakımı,üretim 
 
Manavuşak Orman İçi Günübirlik Tes.                 Peyzaj proje, uygulama 
AKSU ANADOLU PARK RESTURANT 
 (Milli Park Alanı 80 dönüm) 
 
Titanic Oteli  Antalya/Kundu    zen bahçesi - iç mekan düzenleme  
 
 
Arancia Otel  Antalya     Peyzaj projesi  
 
Carelta Hotel / Beldibi                             Tadilat ve revizyon 
 
Carelta Hotel / Beldibi                                Bahçe bakımı 
 
Anadolu Hastanesi  Antalya    Peyzaj proje ve uygulaması  
 
 



Anadolu Hastanesi  Antalya    Şelale ve gölet uygulaması  
 
 
Gölhisar Belediyesi Burdur     Meydan düz. peyzaj proje ve uyg.  
 
 
Gölhisar Belediyesi   Burdur     Şelale ve gölet uygulaması  
 
 
Altis Golf Otel   Antalya    İç Mekan Selale Ve Gölet 
Uygulaması 
 
Altis Golf Otel   Antalya    Bıtki Ve Malzeme Satışı  
 
 
Maksim Resort Otel  Kemer/Antalya   Peyzaj Proje Ve Sus Havuzu uyg.  
 
 
Maksim Resort Otel       Anfı Ve İstinat Dekoratif Duvar 
Uyg. 
 
 
Güzelbağ belediyesi  Alanya/Antalya   Peyzaj ve golet uygulaması 
  
Isparta meydan parkı Isparta      peyzaj düzenleme ve giriş takı 
uyg. 
 
Palm City Konutları villa                                 Tadilat ve revizyon 
 
Fener Konakları Antalya     Proje ve Danışmanlık  
 
Alara Oteli  Yeşilköy / ALANYA    Peyzaj Proje ve Uygulaması  
 
 
Xena Oteli  Çamyuva / KEMER    Peyzaj Proje ve Uygulaması  
 
Aydoğan AŞ.Goldcity Alanya     peyzaj bakım danış. ve 
projelendirme 
  
Sembol İnşaat  Tekirova     Rixos Tekirova Villaları 
Danışmanlık  
 
Sergi Alanı 
 
Pine Beach Otel Belek / Antalya   Yapay Kaya ve Dekorasyon İşleri 
Uyg. 
 
Migros Alışveriş Merkezi Antalya    İç Mekan Bitkisel Düzenlemeleri  
 
 
Letoonia Golf Resort(45 dönüm)          Bahçe bakımı,üretim 
 
Kemer Resort Otel Kemer / ANTALYA    Peyzaj Proje ve Uyg 
 
Kemer Resort Otel Kemer / ANTALYA   Peyzaj Sulama Proje ve Uyg 



 
Viktoria Otel / Boğazkent(MKY İNŞ)          Peyzaj proje, uygulama 
 
Hane Garden Hotel / Manavgat                      Peyzaj proje(Ö.Ç.K) 
 
Hane Otel / Manavgat                                  Peyzaj proje(Ö.Ç.K) 
 
Paloma Otel Beldibi / ANTALYA     Peyzaj Danış. ve Malzeme Satışı  
 
Bilgi Turizm Oteli / Boğazkent                      Peyzaj proje(Ö.Ç.K) 
 
Presa Dı Finica Otel Finike / ANTALYA    Peyzaj  Proje Uygulaması 
 
Monachus Otel / Manavgat                             Peyzaj proje(Ö.Ç.K) 
 
Seher Otel / Manavgat                                  Peyzaj proje(Ö.Ç.K) 
 
Belkıs Belediyesi Belkıs / ANTALYA     Belediye Parkı Peyzaj Projesi ve 
Uyg  
 
Diana Turizm  Antalya     Proje ve Uygulaması  
 
ASKA İnş. Pine Beach Otel Belek / ANTALYA  Peyzaj Uyg. ve Malzeme satışı  
 
Viva Paradiso /Tentur/Boğazkent                   Peyzaj proje(Ö.Ç.K) 
 
Aydınbey Otel /Boğazkent                              Peyzaj proje(Ö.Ç.K) 
 
World Place otel/ MNG             Bahçe revizyon uygulama 
 
Belköy Tatil Köyü               Peyzaj proje,uygulama,bitki üretimi 
 
Ceylan İnşaat/Lara               Peyzaj proje ve uygulama 
 
Clup Erdogan Devremülk/Konyaaltı             Peyzaj proje,uygulama 
 
Alke İnşaat Konyaaltı sahil projesi             6 nolu plaja kadar tasarım 
uygulama 
 
Pegassos Otel/ Alanya              Peyzaj uygulama 
 
Datça Belediyesi Parkı     Peyzaj Düzenleme Projesi 
  
Özel Eğitim Merkez Komutanlığı Kampı Antalya  Peyzaj Düzenlemesi  
 
Kaş Kaymakamlığı Hükümet Bahçesi Kaş / ANTALYA  Peyzaj Proje Ve Uygulama 
 
Kütahya Belediyesi Kütahya      Park Peyzaj Uygulama Projesi  
 
Kervancıoğlu Apart İnş.              Peyzaj proje ve uygulama 
 
Otağ Otel/Kaş                Peyzaj proje ve uygulama 
 
Uzaş İnşaat/Lara               Peyzaj proje ve uygulama 
 



Uzaş İnşaat/Arapsuyu     Peyzaj proje ve uygulama 
 
Birlik Yapı Koop.                Peyzaj proje ve uygulama 
 
Burdurlular Yapı Koop.               Peyzaj proje ve uygulama 
 
Nadire Konuk Sitesi      Peyzaj proje ve uygulama 
 
Ispartalılar Yapı Koop.     Peyzaj proje  
 
North_Shilt Bar                Peyzaj proje ve uygulama 
 
Çallıoğlu İnşaat                Peyzaj proje ve uygulama 
 
Duacı Köyü Çiftlik Evleri               Peyzaj proje ve uygulama 
 
Art Corinthia       Bahçe bakımı 
 
Koç-taş Yapı Market  Antalya    Çevre Düzenlemesi  
 
Korkuteli Hükümet Binası Korkuteli / ANTALYA  Peyzaj Proje ve Danışmanlığı  
 
Ekiciler Peynir Fabrikası Organize Sanayi/ANTALYA Peyzaj Proje Ve Uygulaması 
 
Bahçeşehir II. Etap İstanbul     Şelale Parkı Peyzaj Projesi  
 
 
 
 
 
 
 
Peyzaj Mimarı      Peyzaj Mimarı 
Ümit KOCAACAR      Şebnem AKDAĞ 
 


